 1
公司简介/ Introduction
厦门市硅兆光电科技有限公司是专业从事光电继电器（固态继电器）研发及销售的企业。
公司遵循“专业，专注，专心”的企业精神。
公司整合了国内外专业光耦合芯片、功率 MOSFET、可控硅等芯片企业的优势，开创性
应用多芯片组装，融合了国内外固态继电器应用领域的经验，专注于打造电机控制、通信及
仪器仪表应用方面的光电继电器，为客户提供专业的解决方案。坚持创新与研发并重，坚持
市场为导向，以产品质量为中心，以客户满意为目标，力争成为全球主要的固态继电器 SSR

YDS2 8006 SIP4 10 8 0.08 12 2 1 2500 -40~85
 6
订货信息/Ordering information
YOM 订货标记/YOM Ordering information
  Y OM 2 100 6 D 6
公司商标代号 Company Symbol
输出型：OM MOS；SM cool MOS
组数 group: 默认 1 组    2：2 组
负载电流 load current:10-100mA;16-160mA;30-300mA;40-400mA;100-1000mA
击穿电压 BVDSS: 6-60V; 10-100V; 20-200V; 35-350V; 50-500V
D:DIP      S:SMD
4:4PIN     6:6PIN    8:8PIN
YDS 订货标记/YDS Ordering information
  Y DS 1 60 60 D
公司商标代号 Company Symbol
MOS 输出型 SSR
1:DIP/SMD8
负载电流 load
current:30-300mA;40-400mA;60-600mA;100-1000mA
击穿电压 BVDSS: 6-60V; 10-100V; 20-200V; 35-350V; 60-600V
D:DIP      S:SMD
 7
大功率光 MOS 继电器/Opto-Power MOS Relay
概述/General Features
  ●光电隔离/ Optoelectronic isolation
  ●高可靠性/High reliability
  ●电磁兼容性能好/High EMC
  ●符合 RoHS/ RoHS compliant
应用/Applications
●开关电源 /Switching Mode Power Supply
●交通信号控制/Traffic signals
●测试设备/Measuring instruments
●工业设备/Industrial machines
特性参数/Parameter
订货信息/Ordering information
  Y ES 2 10 A 60 V
公司商标代号
Company Symbol
ES：POWER MOS
封装形式：SIP4
负载电流 load current:10-10A;16-16A; 100-100A
击穿电压 BVDSS: 6-60V; 10-100V; 20-200V; 35-350V; 50-500V
型号/Part
Number
封装形式
/Package
触发电流
/Trigger
current(m
A)
额定电流
/Trigger
current(m
A)
测试条件/test condition
介质耐压
/Diclectric
Strength (Vrms)
工作温度
/Operating
temperature (℃)
RDS
(mΩ )
Peak
current
(A)
Ton (ms) Toff   (ms)
YES2 10A60V SIP4 10 10 15 20 5 1 2500 -40~85
YES2 5A600V SIP4 10 5 90 8 2 1 2500 -40~85
 8
固态继电器/SSR

SIP4 8 2 2.5 15 3000 -40~85
 9
订货信息/Ordering information
YAS 订货信息/YAS Ordering information
  Y AS 1 D 1.2 P 22 ()
公司商标代号 Company
Symbol
交流输出型 AC SSR
封装 封装形式/Package: 1:DIP7/SMD7;
2:SIP4
输入电流型 Current driving:D
负载电流 Load current: 1-1A; 1.2-1.2A; 2-2A
Z:过零 Zero-cross   P:调相  Non zero-cross
负载电压 Load voltage: 22:220Vac   38:380Vac
用户特殊编号  Special code
 10
MOS 场效应管/Power MOSFET
概述/General Features
  ●沟槽技术/Super trench MOSFET
  ●低导通电阻/Low on-resistance R DS (on)
  ●低栅极电荷减少开关损耗/Low gate charge
minimize switching loss
  ●内置快恢复二极管/Fast recovery body diode
应用/Applications
  ●高效直流/直流转换器/High efficiency DC/DC converters
  ●同步整流器/Synchronous rectification
  ●电机驱动/Motor drive
  ●按摩器材/Massager machine
  ●办公设备/Office equipment
  ●智能卫浴/Intelligent bathroom
特性参数/Parameter
订货信息/Ordering information
沟道
/channel
型号/Part
Number
封装形式
/Package
V(BR)DSS
(V)
ID(A)
TA=25
℃
PD(W)
TA=25℃
VGS(V)
VGS(th)(V)
RDS(ON)(mΩ)
@VGS=10V,TA=25℃
Typ Typ Max
N
YPN 438S SOP8
40 12.2 2.5 20 2.5 15 18
P 40 10 2.8 20 -2.5 27 32
N Y2N 655S SOP8 60 16.2 3.1 20 3 43 55
Y2N 订货信息/Y2N Ordering information
  Y 2 N 6 55 S ()
公司商标代号 Company
Symbol
1:NIL   2:2MOS
P:P MOS     N:N MOS
负载电压 BVDSS：6-60V; 10-100V
RDS(on): 56-56mΩ ; 38-38mΩ ; 16-16mΩ
D:DIP     S:SOP
用户特殊编号  Special code
 11
封装形式/Package dimension
DIP6 DIP7
SMD7 SIP4
SOP8
 12
封装外观/Package Top View
DIP6 DIP7
SMD7  SOP8
SIP4  DIP8
 13
接线图/Wiring diagram:
YOM/YSM  YDS1
YDS2 YAS1
YAS2 MOS
 14
YOM4 继电器模块/Opto-MOS Relay module
 概述/General Features
   ●4 合 1 光 MOS 继电器模块
        4 in 1  opto-MOS module
   ●负载电流最大为 2A/Max load current 2A
   ●负载耐压 60V/load voltage 60V
   ●带工作状态显示/ operating display
   ●带导轨快连接安装卡扣/ rail fast mount
 应用/Applications
   ●工业控制/Industrial control
特性参数/Parameter
订货信息/Ordering Information :
型号/Part
Number
触发电流
/Trigger
current(mA)
额定电流
/Trigger
current(mA)
测试条件/test condition
Diclectric
Strength (Vrms)
工作温度
/Operating
temperature
(℃)
RDS
(Ω )
Peak current
(A)
Ton (ms)
Toff
(ms)
YOM4/24D1006 10 2 0.1 2.8 2 1 3000 -40~85
YOM 订货信息/YOM Ordering information
  Y OM 4 24D 100 6 ()
公司商标代号 Company Symbol
MOS 输出型
SSR 集成数量：4-4 只
输入控制电压：05D-5V; 12D-12V; 24D-24V
负载电流 Load current:30-0.3A; 100-1A; 200-2A
负载电压 Load voltage:6-60Vdc; 50-500Vdc
用户特殊编号  Special code
 15
接线图/Wiring diagram
外形尺寸 /Outline dimension :
 16
YSM2 模块/SSR module
概述/General Features
  ●2合 1  SSR 模块/2 in 1 SSR module
  ●负载电流最大为 5A/Max load current 5A
  ●阻断电压 700V/Repetitive  peak
      Off-state voltage 700V
  ●带工作状态显示/ operating display
  ●带导轨快连接安装卡扣/ rail fast mount
应用 应用/Applications
  ●工业控制/Industrial control
特性参数/Parameter
订货信息/Ordering Information
型号/Part
Number
触发电流/Trigger
current(mA)
额定电流
/Trigger
current(mA)
测试条件/test condition  介质耐压
/Diclectric
Strength
(Vrms)
工作温度
/Operating
temperature (℃)
输出压降/Output
on-state voltage
drop  (V)
峰值电流/Peak
current
(A)
Ton (ms) Toff   (ms)
YSM2/24D5P22 10 5 1.2 25 0.1
1+1/2cyc
le
2500 -40~85
订货信息/Ordering Information
 Y SM 2 D 5 P 22
公司商标代号
Company symbol
交流输出型 SSR 模组
控制电路数 Number of control circuits：  2：2 路
输入电压型 Voltage driving：05D—5V;12D—12V;24D—24V；
负载电流 Load current：5-5A
P:调相 Non zero-cross
负载电压  Load voltage ：22-220Vac;38-380Vac
 17
接线图/Wiring diagram :
外形尺寸 /Outline dimension :
Type Symbol  Min(mm) Nor(mm)  Max(mm)
YSM2 L 45  46 47
 18
YL8 集线器
概述/General Features:
  ●1分 8的集线器模组